Página 1 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Modelo

Processo Seletivo Público 001/2020

ATO 007

O MUNICÍPIO DE MODELO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor RICARDO LUIS MALDANER, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Anexo I deste Ato contém o relatório nominal e a distribuição dos candidatos por sala.

1.1. Para fins de identificação, todos os candidatos ficam convocados a comparecerem na

data e local da prova, com antecedência de, no mínimo, 30 (trinta) minutos do horário de

fechamento dos portões.

1.2. O candidato deve apresentar-se portando:

a) documento de identidade original que bem o identifique e que esteja em bom estado

de conservação;

b) caneta esferográfica de tinta azul ou preta de corpo transparente, ponta grossa; e

c) comprovante de inscrição e pagamento (boleto bancário devidamente quitado). Esse

item poderá ser dispensado desde que esteja comprovada a efetiva homologação da inscrição

do candidato no relatório de candidatos inscritos.

Modelo, 17 de junho de 2020.

RICARDO LUIS MALDANER

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Modelo

Processo Seletivo Público 001/2020

ANEXO I – DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA

Local de Prova: Escola Pública Municipal Prof.ª Griseldi Maria Muller 21/06/2020 09:00

SALA 04

SALA  INSCRIÇÃO NOME NASC. VAGA CARTEIRA

Sala 04 19 DANIELA JACQUES DE MELO 05/04/1999
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ESF I  8

Sala 04 6
EDUARDA APARECIDA

CORDEIRO DE BARROS 18/04/2001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ESF I  9

Sala 04 13
TATIANE LINDEMANN

FERREIRA 13/10/1984
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ESF I  10

Sala 04 21
TEREZINHA ROSANE

QUEVEDO RODRIGUES 12/02/1976
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ESF I  11

Sala 04 14 DAIANE SANTOS SOUZA 10/02/1988
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ESF II 12

Sala 04 25 DALVANA FICAGNA 14/07/1997
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ESF II 13

Sala 04 8 PAULA TIMM 13/12/1997
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ESF II 14

Sala 04 23 ALTAIR ZUCCHI 15/04/1999
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EXTERNO 15